АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  07 апреля 2023 года                                                                              № 34

«О признании утратившим силу постановления администрации Полтавского городского поселения № 88 от 03.12.2018 года «О порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Полтавского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ (ред. от 02.07.2021) «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»», Уставом Полтавского городского поселения, принимая во внимание протест Прокуратуры Полтавского района от 24.03.2023 г. № 7-02-2023/161,   п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Полтавского городского поселения № 88 от 03.12.2018 года «О порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Полтавского городского поселения».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

Глава Полтавского
городского поселения                                                                           М.И. Руденко